
2015 年 12 月吉日 

 

 

お取引先様各位 

 

株式会社シーティーエス 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社では、下記のとおり年末年始休業をいただきますのでお知らせいたします。

休業期間中はご不便をおかけすることがあるかと存じますが、何卒よろしくお願い申し上

げます。 

なお、納品等につきましては、お早めにご注文下さいますよう併せてお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

年末年始休業期間 ： 2015 年 12 月 29 日(火)～2016 年 1 月 5 日(火) 

 

 

以上 

 


